
   

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

Vzor  Čestného  prohlášení  pro  potřeby  výběrového  řízení  v  rámci  
projektu    

Ekologická	  pohonná	  jednotka	  (4.2	  PT01/059)	  
 
 
 
 
 

Čestné prohlášení 
 
 
XXX (osoba způsobilá jednat za spolešnost), narozen XX.XX.XXXX, jednatel firmy XXXX (jméno 
soutěžitele včetně právní formy) prohlašuji, že společnost XXXX (jméno soutěžitele včetně právní formy): 
 
a) Je oprávněná k podnikání podle vnitrostátních právních předpisů 
b) není v konkurzu nebo likvidaci, přistoupila k vyrovnání s věřiteli, pozastavila obchodní činnost, je 

účastníkem soudního nebo jiného řízení ve výše uvedených záležitostech nebo je v jakékoli 
analogické situaci vyplývající ze stejného postupu stanoveného v národní legislativě nebo předpisech; 

c) nebyla pravomocně odsouzena za porušení zákona v souvislosti se svou podnikatelskou činností;  
d) nedopustila se vážného profesionálního provinění, které může zadavatel jakkoli prokázat;  
e) plní finanční závazky vztahující se k platbě sociálního pojištění nebo daní, vzniklé na základě zákonů 

země, v níž provozuje obchodní činnost, nebo zákonů země zadavatele, případně země, v níž bude 
realizována smlouva; 

f) nebyla pravomocně odsouzena za podvody, korupci, členství ve zločinecké organizaci nebo jinou 
nelegální činnost, která poškozuje obchodní zájmy Evropských společenství; 

g) neporušila závažným způsobem smlouvu nebo nedodržela smluvní ustanovení v rámci jiného řízení o 
zadávání zakázky nebo přidělení grantu financovaného z rozpočtů Společenství. 

 
 
 
 
 
 
V XXXX, dne XX.XX.XXXX      podpis způsobilé osoby, razítko 


